

## Eskilstuna Basket Cup

Den 6-8 maj är vi anmälda till Eskilstuna Cup. Här kommer en första information kring upplägget för lagets deltagande. Utförligare information kommer att presenteras inom kort.

### Lag

Ett P-07 och ett P-08 har fått en plats, samt att vi står på väntelista med ytterligare ett P-08 lag. Vi är många 08:or och hoppas på att vi ska få med ett lag till. Under cupen kommer vi försöka spela med lag helt fördelat efter ålder, dvs att inga 08:or kommer spela med 07:orna. Detta kan dock förändras utifrån antalet 07:or som vill vara med och spela. Coacherna kommer gemensamt titta på och ta ut lagen inför cupen.

### Boende och transport?

Vi har inte bestämt än om vi ska bo över i Eskilstuna eller åka fram och tillbaka. Mer information om detta kommer snart. Vi kommer oavsett behöva hjälp av föräldrar som kör oss till cupen.

### Kostnad

Kostanden för cupen blir 400 kr per spelare. I detta ingår endast frukost om vi bor kvar. Lunch och eventuell kvällsmat kommer spelarna behöva bekosta på egen hand. Eventuellt överskott går oavkortat till lagkassan. Betalning via Swish till Arwid, 0708-827346.

### Spelprogram

Vi spelar gruppsspelsmatcherna enligt nedan. Beroende på placering i grupperna spelas sedan under söndagen antingen A- eller B-slutspel.

Dag	Tid	Hemmalag	Bortalag	Hall
Fredag 6:e	17:45	Västerås P-08	Täby Basket Röd	Vilsta
Fredag 6:e	17:45	Västerås Basket P-07	Huddinge Basket Svart	Odlarskolan
Lördag 7:e	09:30	KFUM Östersund	Västerås P-08	Stiga Arena C
Lördag 7:e	10:30	Kungsholmen Basket	Västerås P-07	Stålforskskolan
Lördag 7:e	13:30	Västerås Basket	Uppsala Basket	Skiftingehus
Lördag 7:e	16:45	BYN Basket – Sunderbyn	Västerås Basket P-07	Vilsta
Söndag 8:e	Slutspelsmatcher			

Mer information om cupen hittar ni på <https://eskilstunabasketcup.se/>

### Kallelse och anmälan

Vi kommer inom kort lägga ut mer information kring cupen och även skicka en kallelse till spelarna.

### Frågor?

Frågor eller funderingar, mejla gärna till [arwid.wibom@gmail.com](mailto:arwid.wibom@gmail.com).

Ledarna Västerås Basket P-07/08

Arwid, Ramin, Lebo, Metodi, Alen